Art.24, inciso II, da Lei 8666/93 

CONTRATO N.º 049/2013 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  Contrato 
n.º 049/2013, celebrado com a empresa CONSTRUTORA E 
EMPREITEIRA J.M. LTDA , para Reforma e Ampliação  do Posto 
de Saúde da Maravilha, no valor de R$ 91.201,77  (noventa e um mil, 
duzentos e um reais e setenta e sete centavos), pelo prazo de 120 dias. 

Paty do Alferes, 29 de maio  de 2013. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

DECRETO N.º 3.763  DE  29  DE  MAIO DE 2013. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY DO 

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES